СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.07.2014г. № 3/68

О безвозмездной передаче имущества в собственность

Серпуховского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области (далее – сельское поселение Калиновское),

РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной собственности сельского поселения Калиновское в собственность Серпуховского муниципального района согласно перечню (прилагается).

2. Администрации сельского поселения Калиновское осуществить передачу имущества в соответствии с действующим законодательством

3. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                          В.Б. Савин
Глава сельского поселения Калиновское                                                        Л.В. Жильцова
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Калиновское

от «22» июля 2014 № 3/68
Перечень имущества,

передаваемого в собственность Серпуховского муниципального района
	№ п/п
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость,

руб.
	Общий

износ,

руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1.
	Котельная 2-х этажная п.Большевик, общая площадь 1 945,6 кв.м.
	12 228 103,64

	7 976 799,76
	4 251 303,88

	2.
	Сети теплоснабжения (теплотрасса), протяженностью 15 000м.
	7 207 899,84
	5 550 492,62
	1 657 407,22

	3.
	Контейнерная площадка под мусорный бункер-накопитель
	25 434,67
	6 153,30
	19 281,37

	4.
	Бункер-накопитель
	16 960,00
	16 960,00
	0,0